
МЭР ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 6 августа 2004 г. № 1462 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДА 

МАГАДАНА ОТ 23 СЕНТЯБРЯ 2003 ГОДА № 1932 «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ ПОДГОТОВКИ И 

ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА» 

 

На основании Постановления мэра города Магадана от 26 декабря 2003 

года № 2668 «О переименовании финансового отдела мэрии города Магадана 

в комитет по финансам мэрии города Магадана», постановляю: 

 

1. Внести в Постановление мэра города Магадана от 23 сентября 2003 

года № 1932 «Об утверждении Положения «О порядке подготовки и 

принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.3 Положения слова «финансовый отдел мэрии города 

Магадана» заменить словами «комитет по финансам мэрии города 

Магадана». 

1.2. В пунктах 1.5 и 2.2 Положения слова «финансового отдела мэрии 

города Магадана» заменить словами «комитета по финансам мэрии города 

Магадана». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

И.о. мэра города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=DDEED01500BDABFAB38B1E6C420B32AE5FD25C506459F3750EC0ACFCB4130CCC2255EF1EA8F42169B41ACAB807D741RAyCA
consultantplus://offline/ref=DDEED01500BDABFAB38B1E6C420B32AE5FD25C506459F3750EC0ACFCB4130CCC2255FD1EF0F82268AA1ACEAD518604F1C94FFA177FEE28F61801RAyDA
consultantplus://offline/ref=DDEED01500BDABFAB38B1E6C420B32AE5FD25C506459F3750EC0ACFCB4130CCC2255FD1EF0F82268AA1ACCAD518604F1C94FFA177FEE28F61801RAyDA
consultantplus://offline/ref=DDEED01500BDABFAB38B1E6C420B32AE5FD25C506459F3750EC0ACFCB4130CCC2255FD1EF0F82268AA19C2AD518604F1C94FFA177FEE28F61801RAyDA

